ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016 г.                                                                                           № 60
п. Октябрьский – 2

«Об организации строительства
ледовой переправы»

В целях безаварийной эксплуатации ледовых переправ для нужд населения в п. Октябрьский-2, на основании постановления администрации Тулунского муниципального района № 257-рг от 06.12.2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Организовать строительство ледовой переправы через реку Ия в районе пос. Октябрьский – 2 и пешеходного перехода в п. Октябрьский-1             до 12.12.2016г.

2. Назначить ответственным за организацию и строительство ледовой переправы рабочего администрации Привалова А.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения	                                           Н.А.Стяжкина